...........................................................................................................................

CLÁUSULA DÉCIMA – DA DESPESA  E DA CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

O despesa estimada com a execução do presente Convênio, no valor
de R$200.640,00 (duzentos mil e seiscentos e quarenta reais), empenhada
sob o nº 2007NE002768, correrá à conta da seguinte dotação orçamentária:

Programa de Trabalho:
01031055340610001 – Processo Legislativo – Nacional

Natureza da Despesa:
3.0.00.00 - Despesas Correntes
3.3.00.00 - Outras Despesas Correntes